



## NOTA INFORMATIVA

privind valoarea lucrărilor executate pe luna octombrie 2020

Conform procesului verbal Nr. din 30 octombrie 2020

Subantreprenor SRL „Kraft Construction”	Cod fiscal 1020600027411
Antreprenor general S.A. "Lusmecon"	Cod fiscal 1002600050842
Contract Nr. 09/01-31 din 19.08.2020	
Denumirea obiectivului de executii si adresa	Lucrari de reparaie periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in mun. Chisinau. <b>Or.Sîngera</b>

Se prezinta lunar de catre subantreprenor-antreprenor general si de catre antreprenorul general-beneficiarului constructiei si bancii care a finantat executarea lucrarilor.

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrari.	De la inceputul anului Inclusiv luna raportata	Valoarea lucrarilor executate, lei	
		Din care pe luna raportata	Inclusiv : lucrari de montaje
A	1	TOTAL	3
Valoarea lucrarilor de antrepriza	1.130.503,95	1.130.503,95	
Total	1.130.503,95	1.130.503,95	
TVA 20%	226.100,79	226.100,79	
<b>Total general</b>	<b>1.356.604,74</b>	<b>1.356.604,74</b>	

ANTREPRENOR  
S.A. "LUSMECON"

Alexandru Ghilaş  
Director general

L.S.

Subantreprenor  
SRL "Kraft Construction"

Marcu Sergiu  
Administrator

" " 2020



Subantreprenor SRL "KRAFT CONSTRUCTIONS"  
(denumirea)Antreprenor S.A. "LUSMECON"  
(denumirea)Obiect **Lucrari de reparație  
periodica/intretinere a drumurilor  
publice locale, comunale si strazi  
amplasate teritorial in mun. Chisinau**Valoarea lucrarilor executate **1 356 604,74 lei****Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe octombrie an 2020

Nr.                      din data de                      octombrie                      an 2020

AN	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. or. Singera</b>				
		<b>1.1. or.Singera, str. Viilor, L-400 m</b>				
		<b>1.1.1. Reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic (strat de uzura)</b>				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,000	6,25	125,00
2	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t	0,600	78,80	47,28
3	TsI50A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 5 km	t	0,600	28,60	17,16
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	400,000	226,30	90 521,55
5	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	300,000	15,83	4 748,62
6	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre SA Drumuri cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 5 km	t	49,000	11,77	576,82

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,245	168,57	41,30
8	DI141A	Curatirea imbracamintei asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	500,000	3,88	1 941,50
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,600	9 037,00	5 422,20
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte, SMBg-II/2.3 SM STB 1033:2008	t	246,000	1 215,94	299 120,44
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,600	9 037,00	5 422,20
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,000	118,31	236 623,94
13	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	7,000	265,23	1 856,58
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,268	667,13	178,79
15	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	46,800	11,74	549,21
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	23,870	433,91	10 357,35
17	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	310,000	187,81	58 220,32

1	2	3	4	5	6	7	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>715 770,26 37 683,70</b>	
		<b>1.1.2. Amenajarea acceselor (se include)</b>					
18	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, borduri demolate, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3	1,680	968,47	1 627,03	
19	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	253,100	11,75	2 973,09	
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, h=10 cm, executat cu impanare fara innorore	m3	108,000	557,63	60 223,87	
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,360	8 991,19	3 236,83	
22	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II SM STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,000	159,59	95 752,36	
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,180	9 220,22	1 659,64	
24	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,000	118,31	70 987,17	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>236 459,99 7 541,93</b>	
		<b>1.1.3. Consolidarea acostamentelor</b>					
25	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	70,000	37,38	2 616,89	
26	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,175	6 312,69	1 104,72	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>3 721,61 511,45</b>	
		<b>Total capitol:</b>				<b>955 951,86</b>	

